АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.06.2023
	№
	466

                            с. Тарногский Городок
                                   Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 13.03.2023 г. № 211

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» администрация Тарногского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального округа на иные цели, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 13.03.2023 г. № 211, следующие изменения:
          1. Дополнить раздел 2 Порядка пунктами 2.22. и 2.23. следующего содержания:
  «2.22. Соглашение может быть досрочно расторгнуто по решению органа-учредителя в одностороннем порядке,  по следующим основаниям:
  реорганизацией (за исключением реорганизации в форме присоединения) или ликвидацией учреждения;
  нарушением учреждением целей и условий предоставления субсидии, установленных правовым актом и (или) соглашением.
  2.23. Запрещается расторжение соглашения учреждением в одностороннем порядке.».
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                              А.В. Кочкин
image1.jpeg